

PACHET PAPETARIE

I.D.: 76512427

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 772,26 RON - 772,26 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ORDIN DEPLASARE BUC 2 5,04 10,08 CALCULATOR CANON 16 DG LCD BUC 1 79,83 79,83 CALC.MILAN 16DG 016 BUC 2 62,94 125,88 PIX AIHAO 512 BUC 10 1,26 12,61 PIX UNI JETSTREAM 101 05/07MM BUC 12 3,78 45,38 CREION GRAFIT PELIKAN LACUIT F BUC 10 0,84 8,40 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 3 7,56 22,69 BANDA CORECTOARE PELIKAN XYCLE BUC 3 10,84 32,52 PLIC DL SILICONIC 80GR SET 2 1,68 3,36 PLIC C5 126X229 OFFSET SILICONAT SET 3 2,10 6,30 CAIET A460 HZ AR-DR BUC 5 4,96 24,79 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET SET 3 10,00 30,00 BIBLIORAFT XPRIME BUC 12 10,00 120,00 CRETA ALBA 100BUC/CUT BUC 20 12,52 250,42
